平成３０年９月２８日

保護者様

京都市立明親小学校

校 長 緩詰 研二

運動会開催日延期のお知らせ

初秋の候 ，保護者の皆さまにおかれましては，日々ご健勝にてお過ごしのことと

存じます。平素は，本校教育にご支援ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて，9 月 29 日（土）に開催を予定していました運動会ですが,天気予報では朝か

ら 1日中雨の予報であり,その後に台風 24号の接近も伝えられています。

そこで,誠に残念ですが,現時点で前日準備を取り止め,10月 3日（水）へ運動会を延

期することを決定いたしましたので,お知らせいたします。

  これにより,9月 29日(土)は普通授業となり,お弁当の用意をお願いします。

10 月 1 日（月）は,代休日のままですが,10 月 2 日（火）の 6 時間目が前日準備と

なります。

また,10 月３日の運動会開始時刻の変更はありませんが,お昼は学校給食となりま

す。

 詳しくは,学習予定表をご覧ください。

 保護者の皆様には,運動会の日程延期によりご迷惑をおかけしますが,ご理解ご協力

の程,よろしくお願い申し上げます。

記

運動会開催日の延期

9月 29日（土）→ １０月３日（水）・・・学校給食あり